令和５年５月吉日

保護者各位

岡崎市立城南小学校

    校  長 二村 久

PTA会長 富田 敦

学校保健委員会・部活動参観のご案内

  新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、ご案内のように「学校保健委員会・部活動参観」を開催いたします。５時間目に学校保健委員

会を行い、その後、部活動を公開します。ご多用のことと存じますが、多くの方にご参観いただけます

ようご案内申し上げます。

記

１ 日  時      令和５年６月１５日（木） １３：４０～１６：００（雨天実施）

２ 場  所      体育館および運動場

３ 日  程      学校保健委員会  １３：４０～１４：４０ （体育館）

                ※ 保護者対象 ５、６年児童も参加します

          １～３年下校   １４：５０

          部活動参観    １５：１０～１６：００（体育館・運動場・音楽室）

          ４年生下校    １６：１０

         ５、６年生下校  １６：４５

４ 内 容   児童保健委員会６年生による発表「メディアと上手に付き合おう！～５・６年生対

象『メディアに関するアンケート』結果から見えてきたこと～」

５ その他   ・ネームプレートをつけて入校してください。また、スリッパもご持参ください。

・駐車場はありませんので、自転車または徒歩でご来校ください。

出 席 票

★学校保健委員会に出席します。

           年  組  児童名

出席する保護者名

き り と り

※６月９日（金）までに、担任へご提出ください